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Vi får ständigt frågor om Tinders algoritm. Hur sorteras rekommenderade profiler och varför? Finns det något sätt att manipulera systemet för att få fler matchningar? Vi delar gärna
med oss av mer information om hur Tinder-algoritmen fungerar: 

Det allra viktigaste
Bli inte förvånad nu. Det bästa du kan göra för att maximera din möjlighet att matcha på Tinder är… att använda appen.

Vi prioriterar potentiella matchningar som är aktiva och online samtidigt för att inte slösa din tid genom att visa profiler från inaktiva medlemmar. Vi vill att våra medlemmar skapar
betydelsefulla kontakter och meningsfulla konversationer som leder till att de träffas IRL, att de matchar och startar en konversation direkt. För oss finns inget bättre. Att använda
appen regelbundet hjälper alltså dig som medlem att stå mer i centrum, se fler profiler och få fler matchningar. Detta är det viktigaste i vår algoritm och helt i våra medlemmars
kontroll.

Så, när du som medlem använder Tinder-appen, hjälper det oss samtidigt att identifiera bättre potentiella matchningar. Det är algoritmens 101.

Vad mer?
Tinder-appen begär inte så mycket av dig som medlem. Bortsett från din aktuella plats och könstillhörighet börjar vi med inställningar som ålder, avstånd och sexuella preferenser.
Avstånd är en viktig faktor - för visst är det roligare att träffa någon i sitt eget område? Det är därför vi tar hänsyn till en persons avstånd från din aktuella plats. 

Men eftersom vi verkligen vill vara säkra på att våra medlemmar hittar någon som de har en bra vibe med, så finns det även annat som vi tar hänsyn till:

Det våra medlemmar berättar för oss - Tinder har alltid varit och kommer alltid vara ett öppet äventyr. För de som vill dela med sig av mer om sig själva, tar Tinder hänsyn till
faktorer som intressen och livsstil, som du som medlem kan addera till din profil. Älskar du att vandra? Skulle du gärna träffa någon som älskar hundar? Du som medlem kan
välja att fokusera på de personer som du delar gemensamma intressen med.

Liknande foton - Utöver det som medlemmarna berättar för oss använder vi oss av anonymiserade foton för att skräddarsy rekommendationer. Vi föreslår profiler med liknande
foton som medlemmarna har gillat tidigare och som visar deras profiler för fler personer, som har gillat andra medlemmar med foton som liknar deras egna. Om du som
medlem till exempel gillat personer som gillar att vara ute i naturen, är på festivaler eller gillar att hänga på stranden, tar vi det som en hint. 

Likes och Nopes - “Likes” och “Nopes” utgör självklart en viktig del av våra insikter om vad våra medlemmar gillar. Vi förbättrar ständigt de potentiella matchningar som
medlemmarna ser baserat på hur ofta deras profil - och alla andra profiler i deras område - fått en “Like” eller ett “Nope”. 

Men det finns också mycket som vi inte bryr oss om…
Vår algoritm tar inte hänsyn till social status, religion eller etnicitet. Vi tror inte på stereotyper. Så oavsett om du som medlem firar Diwali, Carnival, Eid Al-Fitr eller Pride tycker vi att
festen blir bättre när människor med olika bakgrund kan mötas. Vår algoritm är utvecklad för att vara öppen – och vi älskar resultatet.

Tinder ger möjligheten att träffa personer utanför ens vanliga vänskaps- eller familjekrets. Det finns en orsak till att det har skett en ökning av fler äktenskap mellan människor av
olika etnicitet sedan lanseringen av Tinder. Och vi har emojis som firar det.

Föreställ dig alla möjligheter.

Elo – är det mig du söker efter?
För några år sedan var tanken på ett ”Elo Score” ett lika hett samtalsämne bland medlemmar som i media. Och så är det fortfarande ibland. Men så här ligger det till: Elo är gamla
nyheter på Tinder, en daterad åtgärd som vår avancerade teknik inte längre använder.

https://www.technologyreview.com/s/609091/first-evidence-that-online-dating-is-changing-the-nature-of-society/
https://blog.gotinder.com/its-time-we-had-an-interracial-couple-emoji/


I dag förlitar vi oss inte på Elo - vi har istället ett dynamisk system som hela tiden tar hänsyn till hur medlemmar interagerar med andra medlemmar på Tinder genom “Likes”,
“Nopes” och vad medlemmarna har angett i sina profiler. 

Det vad det, det 
Så här är ligger det alltså till: Tinder rekommenderar dig profiler med hjälp av din senaste aktivitet, vilka du swipa “Like” och “Nope” till, inslag i din profil så som dina intressen och
din plats – på 45 språk i 190 länder. Så välkommen in i appen, börja likea och matcha. Läs mer om Tinders dataskyddspolicy här.

https://se.tinderpressroom.com/powering-tinder-r-the-method-behind-our-matching

https://mtch.com/privacy/#how_does_data_make_pur_products_work
https://se.tinderpressroom.com/powering-tinder-r-the-method-behind-our-matching

